

Søren Hovmand Holding ApS
Rustkammervej 10
4180 Sorø
CVR-nr. 24204391

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Søren Hovmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Hovmand Holding ApS
Rustkammervej 10
4180 Sorø

CVR-nr.: 24204391

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Søren Hovmand

Bank

Danske Bank
Nytorv 1
4200 Slagelse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje anpartar i selskaber, der driver virksomhed med handel og industri eller anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse udviser et underskud på 38 t.kr. mod et overskud på 1.063 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.095.224
Andre finansielle indtægter		1.986	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(44.620)</u>	<u>(30.706)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(48.884)	1.054.518
Skat af ordinært resultat	2	<u>11.191</u>	<u>8.924</u>
Årets resultat		<u><u>(37.693)</u></u>	<u><u>1.063.442</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		<u>(157.693)</u>	<u>1.063.442</u>
		<u><u>(37.693)</u></u>	<u><u>1.063.442</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.952.301	3.952.301
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.952.301</u>	<u>3.952.301</u>
Anlægsaktiver		<u>3.952.301</u>	<u>3.952.301</u>
Udskudt skat	4	0	32.954
Tilgodehavende selskabsskat		46.131	0
Tilgodehavender		<u>46.131</u>	<u>32.954</u>
Likvide beholdninger		<u>39</u>	<u>1.066</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.170</u>	<u>34.020</u>
Aktiver		<u><u>3.998.471</u></u>	<u><u>3.986.321</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		425.000	425.000
Overført overskud eller underskud		2.449.092	2.606.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		<u>2.994.092</u>	<u>3.031.785</u>
Anden gæld		97.648	259.514
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>97.648</u>	<u>259.514</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	134.397	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		764.482	587.170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.602	1.602
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>906.731</u>	<u>695.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.004.379</u>	<u>954.536</u>
Passiver		<u>3.998.471</u>	<u>3.986.321</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	425.000	2.606.785	0	3.031.785
Årets resultat	0	(157.693)	120.000	(37.693)
Egenkapital ultimo	425.000	2.449.092	120.000	2.994.092

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.062	5.039	
Renteomkostninger i øvrigt	16.531	24.425	
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	142	
Øvrige finansielle omkostninger	1.027	1.100	
	<u>44.620</u>	<u>30.706</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(11.191)	0	
Ændring af udskudt skat	0	(8.924)	
	<u>(11.191)</u>	<u>(8.924)</u>	
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.952.301	
Kostpris ultimo		<u>3.952.301</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.952.301</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
4. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud	0	32.954	
	<u>0</u>	<u>32.954</u>	
	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måne-</u> <u>der</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måne-</u> <u>der</u> <u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	134.397	100.000	97.648
	<u>134.397</u>	<u>100.000</u>	<u>97.648</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i datterselskab med Danske Bank. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 10.525 t.kr.